ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

Số:        /UBND-NNNT

Về việc đăng ký tập huấn

về ứng dụng chuyển đổi số

trong phát triển sản phẩm,

quảng bá và thương mại sản

phẩm OCOP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Bình Sơn, ngày      tháng      năm 2021

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh

Thực hiện Công văn số 3306/SNNPTNT-NTM ngày 21/10/2021 của Sở

Nông nghiệp và PTNT tỉnh Quảng Ngãi về việc đăng ký tập huấn về ứng dụng

chuyển đổi số trong phát triển sản phẩm, quảng bá và thương mại sản phẩm

OCOP;

Ủy ban nhân dân huyện Bình Sơn đăng ký tập huấn về ứng dụng chuyển

đổi số trong phát triển sản phẩm, quảng bá và thương mại sản phẩm OCOP (cụ

thể theo Phụ lục danh sách đính kèm).

Kính đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Quảng Ngãi

xem xét, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng Điều phối NTM huyện;

- VPH: C, PCVP, NNNT;

- Lưu VT, VPĐP(ĐoHieu82).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Ung Đình Hiền

Phụ lục: DANH SÁCH ĐĂNG KÝ THAM DỰ TẬP HUẤN

(Kèm theo Công văn số            /UBND-NNNT ngày    tháng    năm 2021 của UBND

huyện Bình Sơn)

TT Họ và tên Đơn vị/ Chủ thể Chức vụ Sản phẩm

1 Nguyễn Văn Thắng Phòng Nông nghiệp và

PTNT

Trưởng phòng

2 Nguyễn Văn Thông Xã Bình Hòa Chủ thể Ổi sạch Bình Hòa

3 Nguyễn Thị Kiểu Hoa HTX Dịch vụ Nông nghiệp

Bình Tân  Phú

Giám đốc Nén Bình Phú

4 Đỗ Biên Nhất HTX Nông nghiệp Bình

Hải

Giám đốc Hành tím Bình

Hải

5 Đào Trọng Mười Công ty TNHH MTV SX –

TM và DV Mười Qúy

Giám đốc Nước mắm Mười

Quý

6 Nguyễn Thanh Long HTX Nông nghiệp Bình

Châu

Phó GĐ Tinh bột nghệ

Bình Châu

7 Phạm Anh Xuân HTX Nông nghiệp xã Bình

Long

Giám đốc Kiệu Bình Long

8 Bạch Hùng HTX Nông nghiệp Bình

Dương

Giám đốc Ớt Bình Dương

9 Đỗ Hữu Hiếu Phòng Nông nghiệp và

PTNT

cv

		2021-10-29T10:56:57+0700

		2021-10-29T14:52:27+0700

		2021-10-29T14:52:27+0700

		2021-10-29T14:52:27+0700

		2021-10-29T14:52:27+0700

		2021-10-29T14:53:52+0700

		2021-10-29T14:53:52+0700

		2021-10-29T14:53:52+0700

		2021-10-29T14:53:52+0700

		2021-10-29T14:53:52+0700